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 2,760.00

 2,415.00

 4,830.00

 7,245.00

 3,680.00

 4,140.00

 29,152.50

 4,600.00

 7,705.00

 23,000.00

 552.00

18-JUL-14

18-JUL-14

18-JUL-14

18-JUL-14

18-JUL-14

18-JUL-14

18-JUL-14

18-JUL-14

18-JUL-14

18-JUL-14

18-JUL-14

24-JUL-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRÁFICAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 100,544.50
 100,544.50
 100,544.50

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0043   ) :

 

Identificación Nombre
08019003248140

08019995225424

08019995225424

08019995225424

08019995225424

08019995225424

08019003248140

08019003248140

08019003248140

08019003248140

08019003248140

08019995225424

COMPAÑIA IMPORTADORA EXPORTADORA S DE RL

DISTRIBUIDORA MERCURIO S.DE R.L. DE C.V.

DISTRIBUIDORA MERCURIO S.DE R.L. DE C.V.

DISTRIBUIDORA MERCURIO S.DE R.L. DE C.V.

DISTRIBUIDORA MERCURIO S.DE R.L. DE C.V.

DISTRIBUIDORA MERCURIO S.DE R.L. DE C.V.

COMPAÑIA IMPORTADORA EXPORTADORA S DE RL

COMPAÑIA IMPORTADORA EXPORTADORA S DE RL

COMPAÑIA IMPORTADORA EXPORTADORA S DE RL

COMPAÑIA IMPORTADORA EXPORTADORA S DE RL

COMPAÑIA IMPORTADORA EXPORTADORA S DE RL

DISTRIBUIDORA MERCURIO S.DE R.L. DE C.V.
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 00064  01  00001  20,400.00 24-JUL-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRÁFICAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 20,400.00
 20,400.00
 20,400.00

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0043   ) :

 

Identificación Nombre
0801001 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
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